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Tyvärr utnyttjar politiker från olika partier i Sverige chansen/Rekviem/Synder begås: i tal, i tankar och i

handling.

 

I förståelse för oro skriver rekviem

ett poem som en påminnelse om fred, tolerans och respekt.

Rekviem för svensk nonchalans.

Rekviem för svensk nonchalans I midnattssolens land, där norrskenet surrar, har ett rekviem för svensk

nonchalans börjat.

 

I hjärtat av de tysta skogen, under de gamla runstenarna, ekar en melodi, en klagan för de sorglösa tonerna.

 

Sjöarna speglar sorgen, bergen delar sorgen,

 

Ett requiem för svensk nonchalans, söker lindring.

 

Men i denna högtidliga symfoni, i varje sorgsen vers, ligger en motståndskraftig ande, som gör melankolin

skingras.

 

För även när vi sjunger detta rekviem, när vi låter de gamla sätten passera, lever den svenska nonchalansen

vidare, spänstig som fjällgräs.

 

Så här till den svenska andan, till dess nonchalanta famn,

 

Må den fortsätta att blomstra och lysa upp varje ansikte.

 

 

 

https://www.aftonbladet.se/debatt/a/vePPlm/pinchas-goldschmidt-koranbranningarna-hotar-sveriges-

minoriteter.

 

 

 

I midnattssolens land,

Där olika kulturer har börjat,

En bok som brinner, skapar ett farligt spel,

Och frid, ur vårt grepp, den rinner.

 

Inför ett sådant brinnande hat, &uml;

Minoriteter fruktar för sitt öde,

Men i enhetens namn,



Vi släcker lågan,

Och kärlek, vi fortplantar istället.

 

I ett land där frihet är en rättighet,

Där alla röster får ljuda i ljuset,

Låt oss minnas att respekt är vår plikt,

För att bevara vår gemensamma trivsel.

 

Oavsett tro, oavsett hudfärg,

Vi delar samma himmel, samma jord.

Låt oss sträva efter att vara större,

Och se bortom det som skiljer oss åt.

 

För i slutändan, under stjärnornas sken,

Är vi alla människor, vi är alla lika.

Låt oss bygga broar, inte murar,

Och låta kärleken segra över hatet.

 

Så låt oss stå upp för varje minoritet,

Skydda deras rättigheter, deras frihet.

För i mångfalden finner vi enhet,

Och i toleransen, vår sanna styrka.

 

I mörkret som sveper över Sverige,

Medbrottslingar sprider skräck och fasa.

Nationell terror, rasism, hat och förakt,

Mot nationaliteter, de visar sin makt.

 

Men tiden kommer, de ska få betala,

För sina handlingar, ingen kommer att gala.

Som de i Rumänien med sin gaskartell,

I tre år de härskade, men fick smaka på helvetet själv.

 

Svidande sanktioner, straffet var hårt,

För de som Sverige i mörker har sårat.

Jag hoppas att rättvisan kommer att segra,

Och ljuset åter till Sverige ska återvända.

 

Bensinstationskartellen!

Gasolstationen fungerade olagligt och utredarna inledde ett brottmål för brottslig förstörelse, följt av en

katastrof. Husrannsakningar görs på Crevedia stadshus och hemma hos dem som administrerar företaget.



 

Den allmänna åklagaren vid åklagarmyndigheten knuten till High Court of Cassation and Justice, Alex

Florenta: "Från utredningarna, i lokalerna, utförde företagets anställda olika gasöverföringsoperationer, från

en tank till en annan. Den 26 augusti vistades fyra anställda i företaget, anställda av nepalesiskt ursprung, i

byggnaden. Vid 18-tiden dök en tredje tankbil lastad med gas upp och stod parkerad på gården bredvid de

två befintliga tankbilarna där. Chauffören förklarade för den anställde på arbetsstationen att han hade

problem med bilen och motiverade att han hade ett låst hjul, att han behövde föra över gasen från den tanken

till en av de tomma tankarna på gården. De två förarna träffas, båda anställda i företaget kände varandra och

påbörjar gasöverföringen och installerar en leveransslang för detta ändamål. Under fortfarande oförklarliga

omständigheter dök en brandkälla upp under tanken som försåg gasen. Den anställde märker detta och går in

i kontorsbyggnaden för att be de fyra nepaleserna att gå ut, senare ber han dem gå ut på gatan, han och de

fyra försöker stoppa trafiken av rädsla för en större olycka. Strax efter att de gått ut på gatan, i försöket att

stoppa bilarna, sker den första explosionen. En mycket kraftig explosion, som enligt vittnen sköt lågorna ut

på gatan och orsakade de första offren. Olika polisteam börjar dyka upp på platsen, med flera brandbilar,

som försöker säkra området, försöker göra detta ingripande för att eliminera branden, men omedelbart

kommer den andra explosionen, en kraftigare explosion och som leder till ett större antal offer".

Den andra explosionen i Crevedia, den starkaste i kedjan av tre deflagrationer, sågs från Bukarest.

Ögonblicket när gasolstationen sprängdes fångades från Militari-kvarteret, från nästan 30 km bort.

https://stirileprotv.ro/stiri/actualitate/filmul-tragediei-din-crevedia-cum-s-a-produs-explozia-in-urma-careia-

au-fost-raniti-56-de-oameni-doua-persoane-au-murit.html
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